

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ نومبر ۲۰۱۹

سرانجام مقصر پیدا شد، خدا لعنت کند "ملل متحد" را!؟

چهارشنبه- ۱۵ عقرب ۱۳۹۸ - کابل: از جمله اهم اخبار امروز، اعلام مقصرت نمایندگی ملل متحد در افغانستان از جانب دست اندر کاران گذشته و حال به اصطلاح "کمیسون مستقل انتخابات"، به ارتباط تمام انتخابات های گذشته و کنونی می باشد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی خواهیم داشت در همین زمینه:

۱- بحث در مورد یافتن مقصر و انداختن تمام گناه ها به گردن این و یا آن، قبل از همه بیانگر آن است که انتخابات کذائی دولت دست نشانده در حدی افتضاح آمیز بوده که حتا انتظار برگزارکنندگان آن را نیز برآورده نساخته تا چه رسد به مردم، در غیر آن هیچ نیازی نبود که قبل از اعلام نتایج کسی به دنبال مقصر و گناهکار داخلی و یا خارجی بگردد.

۲- خلاف روز های گذشته که تلاش صورت می گرفت، تمام گناه به گردن شرکت "درملوک" یعنی همکار تخنیکی "کمیسون" انداخته شود، دفعتاً معرفی نمایندگی ملل متحد به مثابه مقصر، بیانگر آن است که شرکت "درملوک" دست به جیب برده و بروت تعدادی را چرب نموده است که اینطور از آماج حملات و اتهام ها کنار گذاشته شده است.

و اما به ارتباط انداختن تقصیر به گردن نمایندگی ملل متحد:

۱- جمعی آگاهانه و یا هم نا آگاهانه می خواهند بدین وسیله، باز ساز چهل سال گذشته را بار دیگر کوک و چالان نمایند. ساز بیگناهی و مظلومیت ما بره های بی آزار و گرگان خارجی. همان طوری که ما در گذشته ها نه آدم کشتیم، نه راکت فیر کردیم، نه خانه و کاشانه مردم بی دفاع را آتش زده ویران کردیم و نه هم مال و ناموس دیگران را به تاراج بردیم، این بار هم ما نه رشوت خورده ایم، نه فساد کرده ایم، نه رأی فروخته و به صندوق ها دست درازی کرده ایم، نه به شونیس پناه برده ایم و نه هم به سکتاریسم و راسیسم. هر غلط و گنهای که صورت گرفته توسط همین ملل متحد غاصب و گناهکار است و رنه ما هریک در صداقت و پاک نفسی بر عالم و آدم رجحان داریم.

۲- اگر از طرز دید احمقانه و فرار از مسؤولیت پذیری فوق بگذریم، در ادعای بالا می تواند رگه هائی از یک حقیقت تلخ را نیز سراغ گرفت. حقیقت تلخ وابستگی به اجانب و سرنوشت خود و ملت را به دست بیگانگان سپردن و از این شکایت نمودن که چرا آنها مطابق میل و به نفع ما کاری را انجام نداده اند.

چنین طرز دیدی یعنی از بیگانه و نیروهای اشغالگر توقع خدمت به ما و تأمین منافع ما را داشتن اگر به چشم توده های میلیونی افغانستان خاک پاشیدن نباشد، بدون کم و کاست، حماقت گوینده اش را بازتاب می دهد.

هموطنان گرامی!

باید بدانیم و بپذیریم که هیچ نیروی اشغالگری، جهت خدمت به ما، صد ها میلیارد دالر را مصرف نمی کند، هزاران تن از فرزندان شان را به کشتن نمی دهد، بدنامی و ننگ دنیا و آخرت را نمی خرد تا سرزمین و میهن ما را از مصیبت نجات داده، برای ما امکان حیات بهتری را مساعد بسازد. عکس آن، آنها تمام هزینه ها را متقبل می شوند تا منابع مادی و معنوی کشور ما را غارت نموده به تاراج برند و با انداختن تکه نانی به نوکران و غلامان زرخرید شان از قماش "کرزی" ها، "غنی" ها، "عبدالله" ها و سایر میهن فروشان، بقیه مردم را به نابودی بکشانند.

هموطنان گرامی!

وقتی چنین است این بیگانگان و اشغالگران نیستند که می باید ملامت شوند، زیرا آنها همان کاری را می کنند که ذات شان ایجاب نموده منافع شان را برآورده می سازد، درچنین حالتی هم آنی که ملامت و مقصر است و می باید سنگ ملامتی را بر فرقه کوبید باز هم خاینان وطنی و ما هستیم که وقتی می بینیم آنها خیانت می کنند، در قبال خیانت شان سکوت می نمائیم و به آنها فرصت می دهیم تا باز هم با خیانت های شان دار و ندار ما را به تاراج ببرند.

سرکها ما را می طلبند!!